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Do 30 maja 2014 r. trwa nabór wniosków w ramach
programu Agora Summer Fellowship 2014 for Polish Academics. Konkurs skierowany jest
do polskich doktorantów i doktorów, którzy prowadzą badania w ramach zagadnień
związanych z szeroko rozumianą energetyką. W ramach konkursu przyznane zostaną
dwumiesięczne stypendia na przeprowadzenie badań w Berlinie.

Zgodnie z wymaganiami organizatorów konkursu przeprowadzane badania muszą dotyczyć przesyłu
energii w Niemczech lub polsko-niemieckiej współpracy energetycznej. Wnioski mogą składać
doktoranci oraz doktorzy, którzy prowadza badania z zakresu:

ochrona środowiska;●

energetyka;●

ekonomia;●

nauki polityczne. ●

Stypendyści muszą płynnie posługiwać się językiem niemieckim lub angielskim. Osoby, które zostaną
zakwalifikowane do otrzymania stypendium, będą miały zapewnione ze strony organizatorów
następujące świadczenia:

doktoranci - 1 500 euro miesięcznie;●

doktorzy - 2 000 euro miesięcznie. ●

Realizacja stypendium może rozpocząć się najwcześniej 15 lipca 2014 r. Kompletny wniosek
zgłoszeniowy musi zawierać następujące elementy:

CV;●

list motywacyjny;●

opis projektu (do 200 słów); ●

wypełniony formularz zgłoszeniowy.●

Strona internetowa Agora Summer Fellowship 2014 for Polish Academics

Źródło: www.granty-na-badania.com.pl
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Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
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podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
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układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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